关于开展
“
赤坎供销社助农'服务中心完

善项目
”
建设的公示

根据 《关于提前下达 ⒛21年市级涉农专项转移支付资

金 (第一批)的通知》(开财农 [2020]123号 )、 《关于安排使

用 ⒛21年江门市级专项资金的通知》 (开 供字[2021]26号 )

下达文件 ,“ 赤坎供销社助农服务中心完善项目
”
取得 ⒛21

年江门市供销合作社新型乡村助农服务示范体系建设专项

资金扶持,现将项 目建设有关情况予以公示 (公示时间为

⒛21年 11月 11日 至 11月 17日 ),具体如下 :

项 目名称:赤坎供销社助农服务中心完善项目

项 目实施单位:开平市达荣供销中心社有限公司

项 目负责人:黄卫

项 目总投资:36.10万元,其 中:财政专项资金 27万元,自

筹资金 9.10万元。

项 目实施地点:开平市塘 口镇潭溪圩环圩路 1号 。

项 目建设内容:室外混凝土地坪、经营场所及办公室建设、

水电安装等等。

实施期限:⒛⒛ 年 12月 开始至⒛21年 2月 。

预期 目标:升级完善赤坎供销社助农服务中心,彰显供销社

为农服务功能,完善了新农村现代流通服务网络,充分发挥

供销社综合服务平台作用,为农民开展系列化服务,满足农

业生产需求,是农业增效、农民增收的需要,具有良好的发

展前景和显著的经济效益、社会效益。项目完成后,一年可

为企业增加经济效益 30多 万元,利润 12多 万元、税金 2万

多元;帮助农户减少生产成本 15万元,达到增产增收的效

果,项 目经济效益明显。

在公示期间,任何单位和个人对本项目实施有异议,均

可向受理部门反映,反映须以书面形式递交 (加盖单位公章

或手写签名 )。 未盖公章、未签署真实姓名的,以及在公示

时间截止后 (以寄出信件的邮戳为准)反映的材料一律不予

受理。

受理部门:开平市达荣供销中心社有限公司

联 系 人:黄先生

联系电话:13822311gg1

联系地址:开平市塘 口镇潭溪圩环圩路 1号

(邮政编码:529361)

开平市达

20 饣 11月 蝴

艮公司